\

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгг. Пионерский

Об образовании избирательных участков, участков референдума для
голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при

проведении выборов и референдума на территории
Ирбитского муниципального образования

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьей 42 Избирательного кодекса
Свердловской области, решением Думы Ирбитского муниципального
образования от 01.03.2017г. № 620 «Об утверждении Схемы одномандатных
избирательных округов по выборам депутатов Думы Ирбитского
муниципального образования», в связи закрытием учреждения здравоохранения
и с уточнением номеров домов в населенных пунктах, и руководствуясь
статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень избирательных участков, участков
референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, участников
референдума при проведении выборов и референдума на территории
Ирбитского муниципального образования, утвержденный Постановлением
администрации Ирбитского муниципального образования от 04.05.2023
№ 363-ПА, изложив в новой редакции (Перечень прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

А.В. Никифоров